机械工程学院拟推荐 2021 年度天津市大中小

学“课程思政”研究专项课题评议结果公示

根据《关于选推 2021 年度天津市大中小学“课程思政”研究

专项课题的通知》（津职师大教务处发〔2021〕197 号），学院组

织评议小组进行评议，现将拟推荐结果进行公示。

课题名称 负责人

面向工匠之师的线上线下混合式教学模式中的思

政融合机制研究
赵巍

公示时间：2021 年 12 月 6 日至 2021 年 12 月 8 日。公示期

间如有异议请联系机械工程学院教务科，电话：28174780;邮箱：

32737106@qq.com。

机械工程学院

2021 年 12 月 6 日